(26) Wenn ein Kanoniker oder Prälat, der seine 
Pfründe oder Prälatur während eines Jahres fried
lich innegehabt und persönlich bei der Kirche resi
diert hat, wegen dieser Pfründe oder einer anderen 
nach Ablauf des genannten Jahres in einen Rechts
streit verwickelt wird, und wenn er zur Verteidi-

Von einem Dom
herrn, deT studiert, 
einen ATzt aufsucht 
odeT eine PilgeT
fah rt unteTnimmt 

Von einem Dom· 
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Von einem Dom· 
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u) Animus residendi 
quando non 

requiraturu> 
Stat. Tüngen (29) 

De habilitatibus 
canonici residere 

volentisY> 
Stat. Sorbom (46) -
Stat. Tüngen (51) -
Hipler, Literatur-

geschichte, S. 98, 
Anm.29 

De studio trien nali 

u-u) fehlt B 
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tandum duxerit, lite huiusmodi durante t) percipiat 
eo modo, quo supra de studentibus est expressum 
dummodo tarnen iuret, quod nulla fraus interveniat 
in praemissis. 

{27) Item statuimus, quod canonicus vel praelatus 
pro defensione iuris sui aut ex causa studii, pere
grinationis vel recuperandae sanitatis, eo modo, quo 
de singulis superius est expressum, aut consimili v) 

honesta et legitima causa, super qua favorem, licen
tiam et consensum episcopi et capituli obtinuisset, 
se absentare proponens, quamvis animum residendi 
non habeat, dummodo tarnen divinis, iuxta formam 
superius expressam interessende suprascripta legi
time deservierit, omnium fructuum et proventuum, 
sie w) deservitorum ac x) si per tres menses proximos 
residere intenderet licite percipere valeat solitarn 
distributionem. 

(28) Item, quod quilibet canonicus de novo intrans, 
qui antea per triennium in studio privilegiato ope
ram literis non dedisset aut quadragesimum annum 
aetatis suae non excederet aut nisi in theologia ma
gister vel baccalaureus formatus aut in decretis vel 
iure civili aut medicina vel artibus doctor aut licen
tiatus auta> in sacerdotio constitutus fuerit aut lon
gaevae aegritudinis defectum patiatur, post residen
tiam primi anni, si expediens capitulo visum fuerit, 
teneatur, per triennium ad minus in aliquo studio 
privilegiato in eadem theologia, iure canonico vel 
artibus b) studere sicque studio principaliter operam 
dare, ut iugiter et continue in ipso per memoratum 
tempus perseveret, nisi pestilentiaec>, infirmitatis, 

V) in C fälschlich: consllii 
W) fehlt C 
X) aut C 
Y) In ABC befindet sich in einer Marginalie der Hinweis auf die Novel